



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023

№ 4923

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 27.03.2014 № 1085

В целях приведения в соответствие с распоряжением администрации города Владимира от 31.08.2023 № 290-р «О переименовании структурного подразделения управления образования администрации г.Владимира», постановлением администрации города Владимира от 27.09.2023 № 4033 «О переименовании муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации г.Владимира» **постановляю:**

1. Внести в постановление администрации города Владимира от 27.03.2014 № 1085 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации г.Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 14.10.2014 № 3782, от 07.09.2015 № 3143, от 05.04.2016 № 831, от 12.07.2016 № 1997, от 21.02.2017 № 490, от 04.08.2017 № 2711, от 31.01.2018 № 136, от 17.12.2018 № 3162, от 29.11.2019 № 3237, от 29.10.2020 № 310, от 08.09.2021 № 2289, от 24.03.2022 № 936, от 13.04.2022 № 1492, от 14.10.2022 № 5230, от 16.11.2022 № 6068, от 07.07.2023 № 3255, от 10.10.2023 № 4170) следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации г.Владимира» заменить словами «Централизованная бухгалтерия управления образования и молодежной политики администрации города Владимира».

1.2. В пунктах 1, 2 слова «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации г.Владимира» заменить словами «Централизованная бухгалтерия управления образования и молодежной политики администрации города Владимира».

1.3. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Запруднову Е.В.».

1.4. В приложении к постановлению:

1.4.1. В наименовании, пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения», пункте 2.4 раздела 2 «Должностные оклады» слова «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации г.Владимира» заменить словами «Централизованная бухгалтерия управления образования и молодежной политики администрации города Владимира».

1.4.2. В абзаце десятом раздела 5 «Оплата труда руководителя, заместителя руководителя и главного бухгалтера» слова «управления образования» заменить словами «управления образования и молодежной политики».

1.4.3. В абзацах втором и третьем раздела 8 «Заключительное положение» слова «управления образования администрации г.Владимира» заменить словами «управления образования и молодежной политики администрации города Владимира».

1.4.4. В наименовании приложения к Положению слова «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации г.Владимира» заменить словами «Централизованная бухгалтерия управления образования и молодежной политики администрации города Владимира».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.

3. Обнародовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Запруднову Е.В.

И.о. главы города

В.А. Гарев